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Valencia BariKeramika nebo mastek 139900
Provedení pískovec  144900
Ocelový prodlužovací modul 13990

/115620
/119752
/ 11562

Hase kamna jsou k zakoupení  u autorizovaných prodejců

Vzorník barev k dispozici. Žádejte u svého obchodního partnera Hase.
Montáž, dodávka a příslušenství  pouze prostřednictvím obchodního partnera Hase.

Ceny jsou uvedeny v Kč. Cena včetně DPH 21%/cena bez DPH.
Ceník je platný od 01.07.2017. Změny vyhrazeny.

hase-kamna.cz

Ceník kamen
Hase - manufaktura na kamna

2017/2018

CZ



Delhi

Lagos

Elvas

Luno Sendai Sila

Lima Lisboa

Sila Plus

Asmara Como

Jena

Delhi 114   Ocel 77900
Delhi 124   Ocel 82900

Ocel 84900
Keramika 91900
Mastek 91900
Akumulační zásobník 7990

Keramika 91900
hladká nebo vertikální textura

Sendai 110   Ocel  77900
Sendai 135   Ocel  82900
Sendai 175   Ocel 96900
Ocelový prodlužovací modul  9900
Akumulační zásobník 7990
Police 10990
Box s dubovým víkem  7990

Sila ocel  84900
Ocel s keramickou nebo 84900
mastkovou deskou 
Keramika 91900
Mastek 91900
Akumulační zásobník pro Sila ocel 7990

Ocel 105900
včetně akumulačního zásobníku

Keramika 96900
hladká, prstencová nebo 
horizontální jemná textura
Mastek 96900

Keramika 105900
prstencová textura

Keramika 105900
hladká nebo strukturovaná textura
Mastek 105900
Akumulační zásobník 7990

Keramika 91900
Mastek 91900

Keramika 77900
Mastek 77900
Dvířka k pekárně 7990

/ 64380
/ 64380
/   6603

/ 87521

/  87521
/   6603

/ 75950
/ 75950

/ 64380
/ 68512

/ 75950

/ 70165
/ 75950
/ 75950
/   6603

/ 80083

/ 80083

/ 87521

/  64380
/  68512
/  80083
/    8256
/    6603
/    8682
/    6603

/ 70165
/ 70165

/ 75950
/ 75950
/   6603

/ 87521

 Cena včetně DPH 21%/cena bez DPH.

Sendai 175:

Sendai 110: 

Luno ocel 63900
Ocel s keramickou nebo  63900
mastkovou deskou 
Keramika 71900
Mastek 71900

/ 52810
/ 52810

/ 59421
/ 59421



Como

Lagos

Delhi

Sendai Sila Sila Plus

Lima Luno

Valencia

Asmara Cartago

Jena

Keramika 91900
Mastek 91900

Ocel 84900
Keramika 91900
Mastek 91900
Akumulační zásobník 7990

Delhi 114   Ocel 77900
Delhi 124   Ocel 82900

Sendai 135   Ocel  82900
Sendai 175   Ocel 96900
Ocelový prodlužovací modul  9900
pro Sendai 175
Akumulační zásobník 7990
pro Sendai 175

Sila ocel  84900
Ocel s keramickou nebo 84900
mastkovou deskou 
Keramika 91900
Mastek 91900
Akumulační zásobník pro Sila ocel 7990

Ocel 105900
včetně akumulačního zásobníku

Keramika 96900
hladká nebo textura
Mastek 96900

Luno ocel 63900
Ocel s keramickou nebo  63900
mastkovou deskou 
Keramika 71900
Mastek 71900

Keramika nebo mastek 139900
Provedení pískovec  144900
Ocelový prodlužovací modul 13990

Keramika 105900
hladká nebo textura
Mastek 105900
Akumulační zásobník 7990

Sklokeramika 134.900
černá nebo bílá

Keramika 77900
Mastek 77900
Dvířka k pekárně 7990

/ 64380
/ 64380
/   6603

/ 87521

/  87521
/   6603

/ 111.488 / 75950
/ 75950

/ 64380
/ 68512

/ 70165
/ 75950
/ 75950
/   6603

/ 80083

/ 80083

/ 52810
/ 52810

/ 59421
/ 59421

/ 68512
/ 80083
/   8256

/   6603

/ 70165
/ 70165

/ 75950
/ 75950
/   6603

/ 87521 /115620
/119752
/ 11562

 Cena včetně DPH 21%/cena bez DPH.


